[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ПЕЧЕНГА ПЕЧЕНГСКОГО РАЙОНА
МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
om   25   апреля 2013 года                                                                                                                                   № 81
п. Печенга
О награждении
В соответствии с п. 1, 3 положения «О Почетной грамоте главы муниципального ' образования городское поселения Печенга», п. 1, 3 «О благодарственном письме главы муниципального образования городское поселения Печенга» утвержденных постановлением Главы муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской области от 10.11.2010 № 109, ходатайством председателя местной общественной организации морских пехотинцев «Спутник» М.Ю. Мейер,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Наградить Почетной грамотой Главы муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской области:
· Исаенко Владимира Федоровича.
2. Вручить Благодарственные письма Главы муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской области:
· Трубачова Александра Павловича;
· Рябкова Виктора Александровича;

· Кумарина Александра Васильевича;

3. Дьяченко Игоря Валентиновича.

4. Организационную работу по исполнению настоящего постановления возложить на директора муниципального казенного учреждения «Многофункциональный центр муниципального образования городское поселения Печенга».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования

городское поселение Печенга                                                                             Э. В. Затона

Согласовано:
Начальник финансового отдела                                                              Н.С.Гришина

Начальник отдела бухгалтерского

учета и отчетности                                                                                  И.Н. Скрыпник
Расс.: 4 экз: дело - 1 экз., Прокуратура – 1 экз., отдел БУиО – 1 экз., МКУ – 1 экз.

исп. Шумайлов Д.В.